
 

 

Uchwała Nr XXXIV/361/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 sierpnia 2013  roku 
 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie akcji imiennych  Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.  

                   z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju stanowiących własność Gminy Cieszyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236  w związku z 

Uchwałą Nr XI/122/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza miasta Cieszyna (Dz.Urz. 

Woj. Śl. z 2011 r. Nr 238 poz. 3993) - Rada Miejska Cieszyna 

 

postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na zbycie akcji Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju 

stanowiących własność Gminy Cieszyn w liczbie 297 (dwieście dziewięćdziesiąt siedem)  akcji 

imiennych zwykłych serii A  o wartości nominalnej 5,00 (pięć) zł.  
 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


